rejeitadoão  se  este  apresentar  defeito  de  fabricação  ou  divergências  relatvas  às

especiicações constantes do Pedido de Cotação Eletrônica de Preçosão independentemente

da quantdade rejeitada.

5. VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO, RECURSOS E PROGRAMA DE TRABALHO

5.1. O valor total estmado dos materiais  objetos da aquisição é R$ 822ão50  (oitocentos e

vinte e dois reais e cinquenta centavos)ç.

5.2.  As  despesas  decorrentes  da  presente  aquisição  correrão  à  conta  dos recursos

especíicos consignados no Orçamento Geral da União.

6. DO PAGAMENTO

6.1. O pagamento será efetuado pelo Contratante  no prazo de até  5 (cinco)  dias  úteisão